
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 18.decembrī Nr.641
                              (protokols Nr.18 27.§.)

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija)

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas vadītājas Lauras Plešas priekšlikumu par 
izmaiņām Centrālās administrācijas amata vienību sarakstā. Priekšlikums no Amata kataloga 
izslēgt 0,5 slodzi personāla speciālists un noteikt 1.0 slodzi - Galvenais arhīvists. Izmaiņas 
nepieciešamas, lai nodrošinātu efektīvāku cilvēkresursu izmantošanu un pilnveidotu pašvaldības 
arhīva pārvaldības sistēmu. Pašvaldībā pieaug nepieciešamība nodrošināt centralizētu dokumentu 
pārvaldību, vienotus arhivēšanas principus un metodisko atbalstu visām pašvaldības iestādēm. 
Esošais amatu sadalījums to neļauj nodrošināt pietiekamā apmērā. Galvenā arhīvista amata pilnas 
slodzes nodrošināšana ļaus izstrādāt un uzturēt vienotu arhīva sadalījuma struktūru, izstrādāt 
metodiskos materiālus, standartus, kā arī koordinēt arhīva pārvaldības procesus visās iestādēs.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 2022.gada 
26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 
pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs 
Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 
Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, 
Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ:

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 
administrācija):

1. Samazinot amata vienību “Personāla speciālists”, 34.amata saime, amata līmenis II 
A ar 2026.gada 1.janvāri;

2. palielinot amata vienības “Galvenais arhīvists” skaitu no “0,5” uz “1”, 20.1. amata 
saime, amata līmenis III A, ar 2026.gada 1.janvāri.

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa.
3. Lēmuma kontroli veikt izpilddirektoram A. Lapiņam.

              Domes priekšsēdētājs E. Labanovskis 


